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Pan 

Przemysław Turowski 

Radny Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Odpowiadając na złożoną w dniu 6 października 2025 roku interpelację w sprawie remontu 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Technicznych w Suwałkach uprzejmie informuję, że zgodnie 

z umową nr ZP/51/2016 z dnia 30.06.2016r. w wyniku przeprowadzonej termomodernizacji 

budynków nr 33 i 35 przy ul. Sejneńskiej wykonano ich docieplenie wraz z wymianą stolarki 

okiennej i drzwiowej, instalację mechaniczną nawiewno-wywiewną z odzyskiem ciepła 

w budynku sali sportowej, regulację istniejącej instalacji c.o. i c.w.u., instalację oddymiana klatek 

schodowych, dostosowanie budynków do wymagań p.poż. w zakresie montażu wyłącznika 

głównego prądu, wymianę istniejących opraw oświetleniowych w pomieszczeniach szkoły na 

oprawy ledowe, remont dachu i elewacji budynku garażowego. W ramach przedmiotowego 

zadania stropodach niewentylowany sali gimnastycznej został docieplony styropianem grubości 

25 cm wraz z pokryciem papą. 

Zgadzam się, że Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach to wyjątkowa jednostka 

oświatowa, która może pochwalić się bogatym doświadczeniem i długoletnią tradycją kształcenia 

zawodowego w mieście. Jubileusz 100-lecia istnienia to niewątpliwie okazja, aby docenić trud 

wniesiony w rozwój miasta i edukację młodych suwalczan. 

Miasto Suwałki, jako organ prowadzący, na ile jest to możliwe, wspiera wszystkie 

jednostki oświatowe. W przypadku przedmiotowej szkoły, do 31 października 2025 roku zostanie 

złożony wniosek o dofinansowanie projektu planowanego do realizacji w trybie 

niekonkurencyjnym w ramach ZIT w FEdP 2021-2027 na przebudowę i rozbudowę budynku 

dydaktycznego na potrzeby poprawy jakości kształcenia wraz z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych oraz spełnieniem aktualnych wymagań z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 

W zakresie zadania zaplanowano: 

a) rozbudowę budynku przy ul. Sejneńskiej 35a o szyb windy osobowej wraz z montażem 

dźwigu; 
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b) przebudowę części pomieszczeń budynku w związku z koniecznością dostosowania 

budynku do wymogów przeciwpożarowych i poprawy warunków korzystania z obiektu 

przez osoby niepełnosprawne; 

c) przebudowę pomieszczeń na I piętrze (B 107, B 109, B 110, B 112) wraz z ich zapleczami 

i przyległym korytarzem na potrzeby tworzonych pracowni teleinformatycznych. 

Całkowita wartość szacunkowa wydatków związanych z projektem to kwota 4.499.357,86 zł. 

Roboty budowlane będą realizowane w latach 2026-2027. 

Ponadto, Miasto Suwałki wraz z Gminą Suwałki w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027, działanie 2.6 Zintegrowana terytorialnie 

energia odnawialna realizuje projekt pt. „Innowacyjne OZE oraz magazyny energii w obiektach 

użyteczności publicznej w Mieście i Gminie Suwałki". W ramach projektu przewiduje się 

wykonanie instalacji OZE wraz z magazynami energii i systemem zarządzania energią. Montaż 

instalacji OZE przewiduje się na dachach budynków użyteczności publicznej, w tym również 

w Zespole Szkół Technicznych w Suwałkach. Planowany termin złożenia wniosku marzec 2026. 

W ramach projektu planu wydatków na 2026 rok, zaplanowano zadanie inwestycyjne 

pn. „Wymiana parkietu i wykonanie sufitu w sali gimnastycznej w Zespole Szkół Technicznych", 

na kwotę 700 000,00 zł. 

Od decyzji Radnych Rady Miejskiej w Suwałkach zależeć będzie, czy zadanie zostanie 

zrealizowane w ramach budżetu na przyszły rok. 


